

LE FOIE GRAS

PRIX CHOC

14,99 €

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AVEC MORCEAUX LABEYRIE
Dégustation nature. 150 g.
Soit 99,94€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

L'ACCORD parfait
20% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT : **6,60 €**

MONBAZILLAC AOP MARQUISE DU BAILLY
Blanc moelleux 2023
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€,
soit 8,60€ - 2€ = 6,60€.
Soit 8,80€ le litre.



BON PLAN

1,69 €

TOASTS RONDS JACQUET
Nature ou brioché. 250 g. Soit 6,76€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

6,49 €

BON PLAN

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD LABEYRIE
Les tranches dégustation. 2 tranches soit 75 g.
Soit 86,54€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

SOIT : **10,59 €**

33% DE REMISE IMMÉDIATE

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD-OUEST LABEYRIE
Dégustation. 150 g. Remise immédiate en caisse de 5,40€,
soit 15,99€ - 5,40€ = 10,59€. Soit 70,60€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT : **19,25 €**

33% DE REMISE IMMÉDIATE

FOIE GRAS DE CANARD 30% MORCEAUX DELPEYRAT
Jour de fêtes. 300 g + hyr incluse. Remise immédiate en
caisse de 9,65€,
soit 28,90€ - 9,65€ = 19,25€. Soit 64,17€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : **4,89 €**

LE 2ÈME À -30%

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD CARREFOUR SENSATION
100 g : 6,99€. Soit 69,90€ le kg. Les 2 : 11,88€. Soit
59,40€ le kg. également disponible en 2 tranches
fondantes 80 g à 3,69€ aux mêmes conditions
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.